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Bosch Plena Public Address- og talevarslingssystem-
serien er en ideell løsning for evakuering, meldinger 
og bakgrunnsmusikk. Den er godt egnet på steder 
som skoler, hoteller, shoppingsentre, supermarkeder, 
rekreasjonsområder, fabrikker, kontorer og lignende 
bruksområder der offentlig sikkerhet er vesentlig. 

Den raskeste veien til sikkerhet

Enkle utvidelsesmuligheter
Plena Public Address-talevarslingssystemet  
er utformet som en brukervennlig enhet for 
annonsering og nødvarsling. Systemet er i 
overensstemmelse med IEC60849-
evakueringsstandardene og er godkjent av TÜV. 
Høyttaler- og talevarslingssystemet fra Plena 
inneholder et frittstående plug-and-play-konsept, 
som er godt egnet for mindre bruksområder.  
Det er basert på en Plena-talevarslingskontroll-
enhet og kan håndtere opptil 6 soner med 
innebygd meldingsbehandling, nødmikrofon og en 
innebygd effektforsterker på 240 W. 

Den samme Plena-talevarslingskontrolleren 
inneholder utvidelsesmuligheter som utvider 
talevarslingsløsningen til 60-soners kapasitet ved 
hjelp av 6-soners rutere. De 8 anropsstasjonene 
med anropsstasjonstastatur (32 taster), 
programmerbare taster, kan sammenkobles for 
ruting av meldinger. 

Sammenkoblingen kan enkelt installeres på stedet 
og utføres ved hjelp av standard RJ45-kontakter 
og CAT5-kabling. Ekstra Plena-forsterkere kan 
kobles til for ekstra effekt eller for å opprette et 
tokanalssystem.



Bosch Plena Public Address- og talevarslingssystem |  3

Utmerket 
taletydelighet  

og garantert 
meldingslevering 

Opptil 60 soner 
og 8 anropsstasjoner 

Distribuer meldingene med 
programmerbare taster

Innebygd forsterker

Innebygd begrenser (limiter)  
hindrer forvrengning

Komplett systemovervåking

EVAC-kompatibel:  
TÜV-sertifisert for IEC60849-
evakueringsstandarder 

En- eller tokanals drift 
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I overensstemmelse med EVAC og i samsvar med 
internasjonale standarder, IEC60849
Plena Public Address-talevarslingsproduktene 
garanterer førsteklasses beskyttelse og 
sikkerhetstiltak og oppfyller kravene til 
funksjonalitet og sikkerhetskopiering for 
IEC60849-sertifiseringen, den internasjonale 
standarden for talevarslingssystemer som er 
godkjent av TÜV. Dette omfatter systemovervåking, 
ekstra veksling mellom forsterkere, overvåking av 
høyttalerlinjen, en innebygd meldingsbehandling 
og omfattende frontpanelkontroller og indikatorer.

Eksterne kontrollpaneler 
De valgfrie fjernkontrollpanelene dupliserer Plena 
Public Address- og talevarslingsbrukergrensesnit-
tet. Derfor kan systemet plasseres i kjeller eller i 
et brannsikkert kabinett, selv om det drives utenfra 
eller fra et annet sted i bygningen. Et sett for 
integrasjon av spesialtilpasset brannmannspanel 
finnes også.
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Lader
Den dedikerte Plena-laderen er en intelligent 
mikroprosessorstyrt enhet som garanterer at alt 
fungerer som det skal, hele tiden. Enheten som 
kan monteres i stativ, lader batteriene og har 
volumoverstyring og fjernkontroll på 24 V for 
Bosch Public Address-system og talevarsling. 
Denne laderen er IEC60849-godkjent og i samsvar 
med EN54-4.

Konfigurerbar funksjonalitet 
Systemet er utformet som en allsidig løsning. Det 
er enkelt å sette opp for bestemte bruksområder 
ved hjelp av DIP-brytere for å sette opp 
basisfunksjonene, og en vanlig PC eller bærbar  
PC for flere avanserte systemkonfigurasjoner. Den 
innebygde meldingsbehandlingen håndterer opptil 
180 talemeldinger. Meldingene kan samkjøres,  
slik at forhåndsinnspilte annonseringer og 
evakueringsmeldinger kan brukes mer fleksibelt.

En kvalifisert Bosch-forhandler 
kan utforme og installere det 
passende Plena Public Address- og 
talevarslingssystemet ved hjelp 
av kontrollerne, alarmruterne, 
utvidelsene, settene og tilbehøret 
som trengs, for å sikre korrekt 
installasjon på stedet. 
Systemet kan også omfatte et 
spesialutformet Fireman’s Panel 
som er internasjonalt godkjent.
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Hvis du vil ha mer informasjon om Plena Easy 
Line-serien, Plena Public Address-løsningene og 
Plena-talevarslingsproduktene, kan du kontakte 
din nærmeste Bosch-representant eller gå til 
webområdet: www.boschsecurity.no. 

Bosch er ledende i verden med forskning og 
utvikling som fører an i bransjen. De er  
kjent rundt om i verden for førsteklasses 
kommunikasjonsprodukter og -systemer.
Firmaet symboliserer innovasjon, kvalitet og 
pålitelighet. Bosch introduserer troverdige og 
allsidige produkter som er basert på mange års 
erfaring og nært samspill med kundene.



Tradisjon for kvalitet og innovasjon
I over 125 år har navnet Bosch vært et 
begrep for kvalitet og pålitelighet. Bosch er 
det naturlige valget som global leverandør av 
innovativ teknologi, støttet av den høyeste 
standard for service og support. 

Bosch Security Systems er stolte av å kunne 
tilby et bredt spekter av produkter innenfor 
sikkerhet, trygghet, kommunikasjon og 
lydløsninger som alle er meget pålitelige i bruk. 
Disse blir brukt i applikasjoner verden rundt 
i offentlige anlegg, næringsliv, forretninger, 
skoler og hjem.

Bosch Security Systems
Hvis du vil ha mer informasjon,
kan du gå til
www.boschsecurity.no
eller sende en e-post til
no.securitysystems@bosch.com 
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